ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ДУМЫ

            ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                 О поддержке мер по восстановлению

           конституционного строя в Чеченской Республике

     Рассмотрев меры  по  восстановлению  конституционного  строя и

нормализации обстановки  в  Чеченской  Республике,  Государственная

Дума Федерального Собрания Российской Федерации постановляет:

     Поддержать первые шаги  командования  войсковой  операцией  по

восстановлению  конституционного  строя  в  Чеченской  Республике и

вооруженных формирований  на  территории  Чеченской  Республики  по

прекращению боевых действий и обмену пленными.

     Государственная Дума готова принимать самое активное участие в

миротворческом процессе.

     Председатель Государственной Думы

     Федерального Собрания

     Российской Федерации                              И. П. Рыбкин

     Москва

     15 февраля 1995 года

     N 537-I ГД